INTROIT Psalms 26: 7-9

Exáudi, Dómine, vocem meam, qua clamávi ad te: adjútor meus esto, ne derelíquas me, neque despícias me, Deus salutáris meus. (Ps. 26: 1) Dóminus iiluminátio mea, et salus mea quem timébo? Glória Patri et Fílio et Spíritu Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sǽculorum. Amen. Exáudi, Dómine, vocem meam, qua clamávi ad te: adjútor meus esto, ne derelíquas me, neque despícias me, Deus salutáris meus.

COLLECT

Deus, qui diligéntibus te bona invisibília præparásti: infúnde córdibus nostris tui amórís afféctum; ut te in ómnibus, et super ómnia diligéntes, promissiónes tuas, quæ omne desidérium súperent, consequámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

For St. Alexis, Confessor

Deus, qui nos beáti Aléxii Confessóris tui ánnua solemnitáte lètificas: concede propítius; ut, cujus natalitia còlimus, étiam actiones imitémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

EPISTLE 1 Peter 3: 8-15

Carissimi: Omnes unánimes in oratióne estóte, compatiétes, fraternitatis amatóres, misericórdes, modésti, húmiles: non reddéntes malum pro malo, nec maledíctum pro maledícto: sed e contrario benedicétes: quia in hoc vocáti estis, ut benedictiōnem hereditáte possideáatis. Qui enim vult vitam dilígere, et dies vidére bonos, coérceat linguam suam a malo, et lábia ejus ne loquántur dolum. Declínet a malo, et fáciat bonum: inquirat pacem, et sequátur eam. Quia óculi Dómini super justos, et aures ejus in preces eórum: vultus autem Dómini super faciéntes mala. Et quis est qui vobis nóceat, si boni æmulatóres fuéritis? Sed et si quid patímini propter justítiam, beáti. Timórem autem eórum ne timuéritis: et non conturbémini. Dóminum autem Christum sanctificáte in córdibus vestris.

GRADUAL Psalms 83: 10, 9

Protéctor noster áspice, Deus: et respíce super servos tuos. Dómine Deus virtútum, exáudi preces servórum tuórum. Allelúa, allelúa. (Ps. 20: 1) Dómine, in virtute tua lètabitur rex: et super salutáre tuum exsultábit veheménter. Allelúa.

GOSPEL Matthew 5: 20-24

In illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis: Nisi abundáverit justitia vestra plus quam scribárum et pharisæórum, non intrábitis in regnum cælórum. Audístis quia dictum est antiquis: Non occides: qui autem occíderet, reus erit iudicio. Ego autem dico vobis: quia omnis, qui irásctur fratri suo, reus erit iudicio. Qui autem díixerit fratri suo: raca, reus erit concilio. Qui autem dixérat: fátue: reus erit gehennæ ignis. Si ergo offers munus tuum ad altáre, et ibi recordátus fúeris, quia frater tuus habet áliquid advérsum te: relínque ibi munus tuum ante altáre, et vade prius reconciliári fratri tuo: et tunc véniens offeres munus tuum.